De vultu d'ni  
procedit Regibus  
aut  
a p'ca'is m' ut  
aut  
deleat ei a ma  
sicut ip'e do  
Ego su' i' deo i' q'  
et minor no' ero  
et iudicau'  
aut donat  
Deus p' q' d' de  
reges a v'bis regit'  
Humilit' et iustit'  
aut habendo m'ic' i'  
aut v'bis i' epla cu' q'  
p'ca'is et iustit' fuisse  
et sine habens sepe  
aut sine p'ca'is: et iustit'  
aut p'ca'is e' iustit' q'a  
p'ca'is iniquitas e' h' ut  
videt' om'e p'ca'is est  
aut iniquitas at' operata  
aut delecti p'ca'is e'  
p'ca'is iustis deleatur  
aut v'bis et feminatur  
aut mala tollat ei  
aut mala fructu ferat  
aut erroris omis affec-  
aut delecti iustit' genera  
aut p'ca'is quod mod' i'  
aut in anim' loq'ie d'cti  
aut iustit' tollit et  
aut p'ca'is: sic p'ca'is  
aut remissio per  
aut om'e p'ca'is **P**n'  
aut etiam donat  
aut d'ns ihs deleat  
aut delecti q'd erit  
aut v'bis et ip'm iust'  
aut delecti aff'gens illud

onabili nativie leticia salutis  
 leticia at et gaudium fructus est  
 spiritus: Firmamentum quoque nostrum  
 spiritus principalis est. Denique is  
 qui principali confirmat spiritum non  
 est obnoxius futuri: nescit  
 servare peccatum: nescit fluctare:  
 nescit errare: nisi studio nu-  
 tat incerta. Sed firmatus in petra  
 solido stabilitur vestigio: quem  
 putamus diu spiritum principale?  
 Pleique spiritum rem ad dominum  
 referunt ipsum qui peccatum mundi  
 abstulit et omne hominum genus  
 sui sanguinis effusione reuo-  
 cavit et ideo dicitur et spiritum  
 rectum in omnia in visceribus meis  
 Spiritum autem sanctum de quo dicitur et  
 spiritum tuum ne auferas a me. Spiritum  
 tuum intelligunt veritatis spiritum  
 vero principale deum patrem ar-  
 bitrantur. **Sed** moraliter at  
 aut ne proicias me a facie  
 tua fideliter timet auferri si-  
 bi quam accepit gratiam. Ideoque  
 alibi ait Oculi mei semper  
 ad dominum. Et in posterioribus  
 Ecce sicut oculi servorum in  
 manibus dominorum suorum et  
 sicut oculi ancille in manibus  
 domine sue ita oculi nostri ad do-  
 minum deum nostrum donec mi-  
 serereat nobis nobis. Certe hoc  
 est spiritus auctor et princeps  
 qui regit mentem confirmat  
 affectionem quo volens trahat in  
 superiorem vitam dirigat. Sunt  
 et qui spiritum acceperunt homines qui  
 in ipso est qui potest scire omnia que  
 hominibus occultata non fallunt potest  
 habere in homine principalem.

San

tu. **De** Deque Dorebo in quos  
 vias tuas: et impij ad te con-  
 vertentur. Ille paterfamilias est  
 gubernator qui sapuloso in litore  
 nauis gubernat. Ille doctor bo-  
 nus qui duriora acuit ingenia  
 ad eruditionis profectum. Ille  
 bellator egregius dux milia-  
 ribus qui timidioreb attendit  
 in prelium et exploratis locorum  
 fulsit ingenijs. ut infirmarum  
 corda stacoidis oportunitate con-  
 penset. Ille humilis etiam mag-  
 no fidei: qui iniquos docet. **San**  
 pulchre aut dorebo iniquos.  
 Non dicit dorebo iustos: no-  
 uerunt enim iusti vias domini: sed mi-  
 quos inquit docebo. Denique  
 auctor prudentie et magister omnium  
 dicit non veri iustos vocare sed  
 patres: et medicus ille ce-  
 lestis non opus est sanis sed in-  
 firmis. **Quia** ex persona illius  
 qui gentes vocavit. siue ex sua  
 bene posuit dorebo in quos vi-  
 as tuas quia commutatio vias  
 affectu potest proitu quia conuere  
 doctrina celestis et operano di-  
 uina sacrilegis peccatoribus  
 studia pietatis infunde ut  
 hi qui sine lege vivebant con-  
 vertantur ad dominum. Verum qui  
 auertebant regalis quos ex-  
 emplo penitentie qui iniquitatis  
 et acerba exercent flagitia  
 corrigant. et fide atque opere  
 conuerti doctrine remedium sa-  
 lutaris accipiant ingrediantur  
 domini vias in quibus nullos  
 erroris anfractus nulla di-  
 uerticula precipitibus prolaps.